РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ
«ОКТЯБРЬСКИЙ»

Об утверждении плана работы
по противодействию коррупции на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» и Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-
3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы краевого государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям
«Октябрьский» по противодействию коррупции на 2023 год (приложение №1).

2. Саньковой О.А., специалисту по кадрам, донести план работы краевого
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр
социальной помощи семье и детям «Октябрьский» по противодействию
коррупции на 2023 год до сведения работников Учреждения.

3. Кремис И.А., специалисту по социальной работе, разместить план работы
краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Центр социальной помощи семье и детям «Октябрьский» по противодействию
коррупции на 2023 год на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09 января 2023 года № 2-ОД
г. Красноярск

Директор Д.А. Осколков

С приказом ознакомлены:

О.А. Санькова
(расшифровка подписи)

И.А. Кремис
(расшифровка подписи)